
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД СВОБОДНЫЙ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СВОБОДНОГО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.08.2018 № 1488

г. Свободный

 
О внесении изменений в 
постановление администрации 
города Свободного  
от 19.09.2014г.г. № 1588

В связи с формированием основных параметров городского бюджета
на 2015-2020 годы, в соответствии со ст.179 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, Постановлением администрации города от 15.05.2014 № 851 «Об
утверждении  Порядка  принятия  решения  о  разработке  муниципальных
программ муниципального образования «город Свободный»   

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.   Внести в муниципальную программу  «Обеспечение доступным и
качественным жильем населения города Свободного на 2015 - 2020 годы»,
утвержденную  постановлением  администрации   города  от  19.09.2014г.  №
1588 (с учётом изменений, внесенных постановлением администрации города
14.11.2014  №1979,  от  30.01.2015  №149,  от  10.04.2015  №  703,  01.07.2015
№1276, от 17.09.2015 №1894, от 14.10.2015 №2077, от 30.12.2015 №2741, от
05.02.2016 №151, от 01.04.2016 №441, от 10.08.2016 №1233,  от 03.11.2016
№1922, от 28.12.2016 №2295, от 15.05.2017 №723, от 05.07.2017 №1151, от
08.09.2017 №1681, от 09.10.2017 №1836,  от 11.12.2017 № 2243, от 29.12.2017
№2359,  от  19.01.2018  №131,  от  04.05.2018 № 782,  от  17.07.2018 № 1206)
следующие изменения:
        1.1. Приложение №3 к муниципальной программе изложить в новой
редакции. 
        1.2. Приложение №4 к муниципальной программе изложить в новой
редакции. 
        1.3. По всему тексту муниципальной программы наименование и
суммы  мероприятий  изложить  в  редакции  настоящего  постановления,
согласно приложения №3 и №4.

 



2.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого  заместителя  главы  администрации  города  Свободного
В.М. Кондратова.

Исполняющий обязанности
главы города  Свободного                                                 В.А. Константинов

 

 



Начальник Управления по 
ЖКХ и благоустройству
_________________
 _________________ 2018

Аналитическо-правовое 
управление 
_________________
_________________2018
                     

Финансовое управление
__________________  
 __________________2018

Директор  МКУ Жилищный центр» 
__________________
__________________2018

Подлежит информационному обмену: да.

 рассылка: 
 Управление по ЖКХ и благоустройству
Финансовое управление администрации города,
Аналитическо-правовое управление,
Отдел экономического развития,
МКУ «Жилищный центр»

________ 
55551

О:\ДОКУМЕНТЫ\ГУЛЕВИЧ Т.М.\  ИЗМЕНЕНИЯ ПРОГРАММА АВГУСТ

 



 


